Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  01.09. 2022  № 1/14- УВР

О назначении ответственного за подготовку к государственной итоговой  аттестации в

МАОУ СОШ № 55 на 2022-2023 учебный год

 С целью организации эффективной работы школы по организации и участию в основном

государственном экзамене обучающихся 9-х классов, подготовке к итоговому собеседованию

по русскому языку в 9 –х классах

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Радченко Т.А., заместителя директора, ответственной за подготовку обучающихся

9-х классов к государственной итоговой аттестации, итоговому собеседованию по русскому

языку в 9-ом классе в 2022-2023 учебном году.

2. Радченко Т.А.:

2.1. Обеспечить прохождение обучающимися 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «Г» классов в полном

объеме программ по всем по предметам учебного плана в 2022-2023 учебном году.

2.2. Организовать:

-информирование родителей обучающихся 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «Г» классов, в том числе в

письменной форме, о слабой успеваемости обучающихся по итогам полугодия;

-индивидуально-профилактическую работу со слабоуспевающими выпускниками.

3. Назначить Радченко Т.А., заместителя директора, ответственной за внесение данных в базу

РИС ГИА-9 в 2022-2023 учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 55                                            В.П. Якубовская

С приказом ознакомлены:

Радченко Т.А.

		2022-10-30T14:38:41+0300
	v vc vb nb nb
	МБОУ СОШ №55
	Я являюсь автором этого документа